
 

 
 
Na osnovu člana 40. Statuta opštine Budva („Sl.list CG – opštinski propisi“, broj 19/10), 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 29. decembra 2010.godine, donijela je: 
 
 

 
RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

JP „MEDITERA REKLAME“ BUDVA 
 
 

član 1. 
 

Razrješava se Rajko Radulović članstva u Upravnom odboru JP „Mediteran reklame“ 
Budva. 
 
 

član 2. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne 
Gore – opštinski propisi“. 
 
 
 
 
 
Broj: 0101- 629/1 
Budva, 29. decembar 2010.godine       
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

Krsto Ljubanović 
s.r. 

 
 
 
 
 


